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To whom it may concern,  

 

My company have recently been in contact with the Trust to discuss the staff provisioning/ 

insourcing requirements for the following services that we provide:  

• Endoscopy   
• Dermatology   
• Ear Nose and Throat (ENT)   
• Gynaecology   
• Radiology   

 We require the following information to allow us to better understand the Trusts needs:  

1. Which staff provisioning/ Insourcing providers does the Trust currently use?  

2. What is/ are the contract end dates for the current provider(s)  
3. Please provide the email addresses for:  

• Endoscopy General Manager, Service Manager, Clinical Lead  

• Dermatology General Manager, Service Manager, Clinical Lead  

• ENT General Manager, Service Manager, Clinical Lead  

• Gynaecology General Manager, Service Manager, Clinical Lead  

• Radiology General Manager, Service Manager, Clinical Lead   
We look forward to hearing from you. 

 

Response  

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental 
health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust. 

Your request for information is therefore not applicable to the Trust. 

 

 


